Johannes Buc filius quondam Johannis Buc de Lijt duodecim mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Stobroec (dg: inter hereditatem Henrici fi) in campo dicto int Joffrou Heijlwigen Camp inter hereditatem Henrici Loenman ex uno et inter hereditatem Reijneri Mudekens ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici de Ranst Costijns soen et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad aggerem dictum zeghedike ibidem (dg: pro) in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Johanni Vucht ad opus dicti Henrici de Ranst Costijns soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis Seghediken et f aqueductibus ad has de jure spectantibus infra terram sitis) atque sex mensuras (dg: terre) dictas

vaden terre sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: H) dicti Henrici de Ranst ex uno et inter hereditatem Peije de Mameren ex alio tendentes cum uno fine ad (dg: communem) #quandam# stegam et cum reliquo fine (dg: ad) et' cum reliquo fine ad hereditatem Florencii Mudekens soen in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vuchts ad opus dicti Henrici de Ranst promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zeghediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus et (dg: ad a) infra terram sitis. Testes Martinus et Lu datum supra.

BP 1180 p 532v 03 do 20-01-1396.

Willelmus van Mameren verkocht aan Johannes Vuchts, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, 3 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobroek, ter plaatse gnd in die Zantvoert, tussen Peija van Mameren enerzijds en Yda Willems anderzijds, met een eind strekkend aan die Strobroekse Steeg en met het andere eind aan Florencius Mudekens soen, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. De brief overhandigen aan Johannes Vuchts.

Tradetur littera Johanni Vuchts.

Willelmus de Mameren tres mensuras dictas vademen terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroec in loco dicto in die Zantvoert inter hereditatem Peije de Mameren ex uno et inter hereditatem Yde Willems ex alio tendentes cum uno fine ad stegam dictam die Strobroecssche Stege et cum reliquo fine ad hereditatem Florencii Mudekens soen in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vuchts ad opus Henrici de Ranst Costijns soen promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis zeghediken et aqueductibus fossatis' ad premissa spectantibus de jure et infra terram sitis (dg: s). Testes datum supra.

BP 1180 p 532v 04 do 20-01-1396.

Goeswinus zv Johannes gnd Erenbrechts soen van Kessel verkocht aan Johannes Vuchts, tbv Henricus van Ranst Costijns soen, (1) 5 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd Strobroek, ter plaatse gnd in die Zandvoert, tussen Willelmus van Hees enerzijds en wijlen Arnoldus van Vechel anderzijds, met een eind strekkend aan de Strobroekse Steeg en met het andere eind aan Florencius Mudekens, (2) de helft in 8 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd Kerijs Kamp, tussen Florencius zvw Henricus Mudekens enerzijds en Hugo zv Hugo gnd Swertken anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat van de hertog en met het andere eind aan een kamp van Johannes van Eijndoven, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Goeswinus filius (dg: quond) Johannis dicti Erenbrechts soen de Kessel quinque mensuras dictas (dg: va) vadem terre sitas in parochia de Kessel #in loco dicto Stroebroec# in loco dicto in die Zantvoert inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) quondam Arnoldi de Vechel ex alio tendentes cum fine' ad stegam dictam Strobroecssche Stegen et (dg: inter) cum reliquo fine ad hereditatem Florencii Mudekens atque (dg: quatuor) #medietatem ad se spectantem in octo# mensuris (dg: terre) dictas' vadem terre sitis in dicta parochia in (dg: camp) loco dicto Kerijs Camp inter hereditatem Florencii filii Henrici quondam Mudekens ex uno et inter hereditatem Hugonis filii Hugonis dicti Swertken ex alio tendentibus cum uno fine ad aqueductum domini ducis et cum reliquo fine ad campum Johannis de Eijndoven in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Vuchts ad opus Henrici de Ranst (dg: Cos) Costijns soen promittens super omnia warandiam' #habita et habenda# et obligationem (dg: ex) deponere exceptis zeghediken #et aqueductibus# et fossatis ad hoc spectantibus de

jure et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1180 p 532v 05 do 20-01-1396.

Theodericus van Leemputten zvw Gerardus van Leemputten verkocht aan Walterus zvw Walterus van Oerle een heikamp, 3½ bunder groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Sanendonk, tussen Sijmon van Leemputten enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijs en een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat.

(dg: v) Theodericus de Leemputten filius quondam Gerardi de Leemputten campum quendam terre mericalis tria et dimidium bonaria (dg: terre) continentem situm in parochia de Bucstel in loco dicto Sanendonc inter hereditatem Sijmonis de Leemputten ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio (dg: ut) prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio quondam Walteri de Oerle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: ex) mesure de Busco exinde de jure solvendis. Testes datum supra.